

S.N. Ejendomme ApS
Sonny Nielsen, Magnesevej 70, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 08 68 67

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Sonny Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.N. Ejendomme ApS Sonny Nielsen Magnesvej 70 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 08 68 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	S.N. 2011 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i investering samt udlejning af udlejningsejendomme.

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.005	-137.488
Andre driftsindtægter	0	778.306
Driftsresultat	-17.005	640.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.721	-78.822
Resultat før skat	-27.726	561.996
Skat af årets resultat	0	-60.789
Årets resultat	-27.726	501.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	501.207
Disponeret fra overført resultat	-27.726	0
Disponeret i alt	-27.726	501.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>277.676</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>277.676</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.317.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.676</u>	<u>1.317.732</u>
Aktiver i alt	<u>277.676</u>	<u>1.317.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	216.005	243.731
Egenkapital i alt	<u>266.005</u>	<u>293.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	37.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	936.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.819	3.820
Selskabsskat	0	46.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.671</u>	<u>1.024.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.671</u>	<u>1.024.001</u>
Passiver i alt	<u>277.676</u>	<u>1.317.732</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-257.476	-207.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	501.207	501.207
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	243.731	293.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.726	-27.726
	50.000	216.005	266.005

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.713	37.057
Andre finansielle omkostninger	<u>5.008</u>	<u>41.765</u>
	<u>10.721</u>	<u>78.822</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.N.2011 Holding ApS, CVR-nr. 33392540, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.